
 

Leipcigas Messes pārstāvniecība  Latvijā  
 
 

Valsts Latvijā 

Nosaukums: Leipcigas Messes pārstāvniecība Latvijjā 

Firma PIRAMEKS Ltd. 

Kontaktpersona: Oļegs  Iļjins 

Adrese: Brivibas iela 111 - 51 

Rīga, LV 1001 

Telefons: 00371-2 6420842 

Fakss: 
 
 

E-Mail: latvia@leipziger-messe.de 

Internets: http://www.leipziger-messe.de 

 
Leipcigas Messes pārstāvniecība  Latvijā kā oficiāla Leipcigas  izstāžu kompleksa pārstāvniecība 
Latvijā informē uzņēmumus un valsts institūcijas par izstādēm un pasākumiem, kurus organizē 
Leipziger Messe GmbH. 
 
Izstādes dalībniekiem: 
Organizējam nozares  kopstendus. Palīdzam sagatavoties dalībai izstādē – konsultējam vispārīgi par 
potenciālo tirgu, nozares attīstības tendencēm reģionā, mērķa auditoriju. Palīdzam sagatavot vizuālos 
prezentācijas materiālus, kā arī stenda koncepciju un dizainu. Nodrošinām pilnu servisu – tulku, 
stenda personāla pakalpojumus. Pilns serviss viesnīcu un transporta veida izvēlē.   
 
Izstādes apmeklētājiem: 
Organizējam izstādes apmeklētāju grupas braucienus un individuāli ar autobusiem vai lidmašīnām.  
Organizējam papildus kultūras, ekskursiju programmu, kā arī individuālas tikšanās nozares 
speciālistiem, asociācijām, ministrijām. 
Pārdodam iepriekšpārdošanā izstādes ieejas biļetes. 
Nodrošinām preses pārstāvju un VIP viesu programmu, kā arī personīgi pavadām tos. 
 

 

 
Stand 01.08. 2013 

 
 
 


	Leipcigas Messes pārstāvniecība  Latvijā

